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Kórnik, dnia 12 września 2024 roku 
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Szanowny Pan 

Adam Zydroń 

Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik

W odpowiedzi na interpelację z dnia 27 sierpnia 2024 roku w sprawie 

zorganizowania odpłatnej usługi mycia i dezynfekcji koszy na śmieci informuję co 

następuję:

Zgodnie z Uchwałą nr XXVI/352/2020 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 

listopada 2020 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Miasta i Gminy Kórnik właściciel nieruchomości ma obowiązek utrzymania w odpowiednim 

stanie sanitarnym i porządkowym pojemniki i miejsca gromadzenia odpadów m.in. 

poprzez zapewnienie poddawania pojemników kompleksowemu myciu i dezynfekcji na 

bieżąco w przypadku takiej potrzeby.

Pojemniki, w których gromadzone są odpady zmieszane czy też biodegradowalne 

szybko, szczególnie w okresie letnim ulegają zabrudzeniu. Mycie pojemników na odpady 

to czynność, którą należy przeprowadzić w trosce o ich estetykę oraz bezpieczeństwo. 

Najlepszym momentem na mycie i dezynfekcję kosza jest dzień jego opróżnienia.

Usługę mycia i dezynfekcji pojemników można także zlecić firmie specjalistycznej. 

Pojazdy do mycia i dezynfekcji posiadają specjalne ekologiczne i w pełni 

zautomatyzowane urządzenie do mycia i dezynfekcji pojemników. Często cały proces 

odbywa się bezpośrednio u klienta za pomocą profesjonalnych środków dezynfekujących.

Mieszkańcy zgłaszający potrzebę mycia pojemników do tut. Urzędu otrzymują od 

pracowników Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi informację zwrotną dot. firm 

w najbliższym otoczeniu świadczących przedmiotową usługę.

Zorganizowanie mycia pojemników przez firmę odbierającą odpady komunalne od 

mieszkańców gminy Kórnik znacznie wpłynęłoby na wysokość stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. Z informacji uzyskanych przez tut. Urząd 

wynika, że koszt umycia jednego pojemnika raz w roku przy podjeździe pod każdą 

nieruchomość na terenie gminy wyniósłby około 22,00 zł.

Otrzymują
1. Adresat,
2. a/a.

Sprawę prowadzi:
Aneta Nowak-Flaczyńska
Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi
tel. 61 8 170 411 wew. 630

Z poważaniem,

rmistrza

ehastian Wla.
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